
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Felipe - BA 

Segunda-feira •  09 de dezembro de 2019 •  Ano V • Edição Nº 69

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  J O R G E  M A C E D O

h t t p : / / c m s a o f e l i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019) ............................................................... 2



Segunda-feira
09 de dezembro de 2019
Ano V • Edição Nº 69

- 2 -

 Câmara Municipal de São Felipe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f e l i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019)

 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO FELIPE 

ESTADO DA BAHIA 

 
 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO FELIPE 
CNPJ Nº 13.458.732/0001-71 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

   
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vereadores de São Felipe – Bahia, torna público para conhecimento dos 
interessados que fica para as 09:00 h do dia 20 de Dezembro de 2019, na Sala de Reunião, na Praça Carlos Moura, n.º 
74 – Centro – São Felipe - BA, o julgamento do Pregão Presencial Nº 002/2019, que tem como objeto: Aquisição de 
01 (um) veículo novo, SEDAN MÉDIO, motorização 1.4, cambio manual, flex, com ar, direção e travas 
elétricas, destinado aos trabalhos do Legislativo, com as especificações constantes no Anexo I  Termo de 
Referência. Informações em Edital no próprio Prédio da Câmara Municipal de São Felipe – Bahia, das 07hsmint as 
12:00hsmint. Em  09 de Dezembro de 2019, João Antônio Azevedo Farias, Pregoeiro Oficial. 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019)



		2019-12-09T04:15:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




